54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 571560 Vendedor: LIVIA PIMENTA DA SILVA

Cliente: roiefone: 41 995268334

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12009 - LIVIA

Loja: 44 Tipo:

(o g0

143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0050.11

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

1 Vendedor: 12009 - LIVIA

92926 - DISJUNTOR 16A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

115476 - FITA ISOLANTE 10M COLOR AZUL

115477 - FITA ISOLANTE 10M COLOR VERDE

115478 - FITA ISOLANTE 10M COLOR VERMELHO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

1442 - ISOLADOR PLASTICO 30X30MM C/PREGO
C/10PCS

60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 20A 773411

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

802.777.999-53 - MARIA G.B ANTONIEVICZ

Tamanho

50A

32A

16A

20A

10m

10m

10m

20m

30x30mm

4x2

4x2

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Soprano

Soprano

Schneider

Schneider

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Gross

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

5PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

3PC

2PC

13 PC

1PC

Data Emissdo: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1700

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
12,21 0,00 12,21
35,02 0,00 175,10
14,12 0,00 14,12
14,12 0,00 14,12
10,91 0,00 10,91
10,65 0,00 10,65
10,34 0,00 10,34
25,20 0,00 50,40
13,82 0,00 41,46
12,50 0,00 25,00
2,29 0,00 29,77
2,78 0,00 2,78




. Pedido:571560 Vendedor: LIVIA PIMENTA DA SILVA

Balaroti Cliente: ro|efone: 41 995268334

AssualcasaLern Tl 098] Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000
Descricao Tamanho Marca
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP a2 Iriel
SEPARADOS BRANCA
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP a2 Iriel
BRANCA
106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA ax2 Iriel
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP a2 Iriel
BRANCO
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR 4x2 Iriel

w®ao

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A

BRANCO

0%oe
119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO

0®o

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

Enderego de Entrega:

Loja: 44 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-09-2022

802.777.999-53 - MARIA G.B ANTONIEVICZ

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

5PC

2PC

5PC

5PC

12 PC

10 PC

8 PC

1PC

3PC

3PC

Data Emissao: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1700

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,44 0,00 12,20
2,44 0,00 4,88
2,67 0,00 13,35
5,79 0,00 28,95
6,68 0,00 80,16
11,46 0,00 114,60
5,79 0,00 46,32
7,96 0,00 7,96
9,98 0,00 29,94
9,22 0,00 27,66

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA CORONEL PRETEXTATO PENA FORTE TABORDA RIBAS 1885 CURITIBA PR 80310260

- ENTREGA: 15-09-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 571560 Vendedor: LIVIA PIMENTA DA SILVA Data Emissdo:  12/09/2022

&) . 05 |
Cliente: 802.777.999-53 - MARIA G.B ANTONIEVICZ Hora Emisséo: 1roz |

. + i |
Balaroti Telefone: 41 995268334 Valido até: 12/09/2022 1700 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000 L ‘

Pagina: 3de3 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 50,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 813,20

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



